Indicação nº 070/2020

Manutenção da estrutura e pintura nas

Imagens no Portal da Cidade.

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido oficio à sua Excelência, o Prefeito Municipal, para que junto

ao setor competente, possa incumbir, no sentido de realizar manutenção

da estrutura e pintura nas Imagens do Portal da Cidade, bem como, estudar

a possibilidade de ser colocada uma estrutura de proteção para a

preservação das imagens.

Justificativa: Este é um pedido dos moradores e da
comunidade religiosa, e se faz necessário por contribuir para a visibilidade
do município.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 04 de agosto de 2020

Daniel Marciano Basílio
Vereador